УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОЖГИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от «14» января 2021 года                                                                                  № 4

О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Можгинский район от 06.12.2019г. № 29 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Можгинский район» и расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений и порядка их применения»

          В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации работы по составлению и исполнению бюджета муниципального образования «Можгинский район» и бюджетов муниципальных образований сельских поселений приказываю:

          1. Внести в приказ Управления финансов Администрации муниципального образования «Можгинский район от 06.12.2019г. № 29 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Можгинский район» и расходов бюджетов муниципальных образований сельских поселений и порядка их применения» (далее- Перечень) следующие изменения:
          1) в пункте 2 Перечня:
           - добавить строки следующего содержания:
«
	Код (13-17 разряды)

	Наименование

	64000
	Реализация проектов инициативного бюджетирования

	64100
	Реализация проектов инициативного бюджетирования «Наше село»

	64101
	Приобретение щебня для ремонта дорожного полотна по улицам Изошурская и Набережная деревни Каменный Ключ

	64102
	Приобретение щебня для ремонта улично-дорожного полотна по улице Юбилейная деревни Верхние Юри

	64103
	Приобретение щебня для ремонта улично-дорожного полотна по улице Советской в д.Атабаево

	64104
	Ремонт части дороги улиц Садовая, Заречная в д. Малая Сюга

	64105
	Ремонт дороги по улице Железнодорожной в д.Чумойтло

	64106
	Приобретение щебня для щебенения улиц в с. Малая Валожикья (ул.Цветочная, Родниковая, Садовая, Заречная, Центральная площадь)

	64107
	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Вишурская в с.Можга

	64108
	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Садовой д.Александрово

	64109
	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги по улице Полевая д.Старые Какси

	64110
	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Садовой д.Большие Сибы

	64111
	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Полевой д.Лесная Поляна

	64112
	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Родниковой д.Новые Юбери

	64113
	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улиц Юберинская - Полевая в д.Старые Юбери

	64114
	Проведение водопровода по улице Яблоневой в д.Лесная Поляна

	64115
	Ремонт улично-дорожного полотна по улицам Новая и Октября в д.Ныша

	64116
	Приобретение щебня для ремонта улично-дорожного полотна по улице Зеленая д.Ключи протяженностью 1,7 км

»;
          - исключить строки следующего содержания:
«
	61050
	Реализация проекта инициативного бюджетирования "Наше село"

»;
          2) в пункте 3 Перечня:
          - добавить строки следующего содержания:

«
	Наименование расходов
	Код целевой статьи

	Проведение водопровода по улице Яблоневой в д.Лесная Поляна

	0730264114

	Реализация проектов инициативного бюджетирования «Наше село»
	0750464100

	Приобретение щебня для ремонта дорожного полотна по улицам Изошурская и Набережная деревни Каменный Ключ
	0750464101

	Приобретение щебня для ремонта улично-дорожного полотна по улице Юбилейная деревни Верхние Юри
	0750464102

	Приобретение щебня для ремонта улично-дорожного полотна по улице Советской в д.Атабаево
	0750464103

	Ремонт части дороги улиц Садовая, Заречная в д. Малая Сюга
	0750464104

	Ремонт дороги по улице Железнодорожной в д.Чумойтло
	0750464105

	Приобретение щебня для щебенения улиц в с. Малая Валожикья (ул.Цветочная, Родниковая, Садовая, Заречная, Центральная площадь)
	0750464106

	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Вишурская в с.Можга
	0750464107

	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Садовой д.Александрово
	0750464108

	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги по улице Полевая д.Старые Какси
	0750464109

	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Садовой д.Большие Сибы
	0750464110

	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Полевой д.Лесная Поляна
	0750464111

	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улицы Родниковой д.Новые Юбери
	0750464112

	Приобретение щебня для ремонта автомобильной дороги улиц Юберинская - Полевая в д.Старые Юбери
	0750464113

	Ремонт улично-дорожного полотна по улицам Новая и Октября в д.Ныша
	0750464115

	Приобретение щебня для ремонта улично-дорожного полотна по улице Зеленая д.Ключи протяженностью 1,7 км
	0750464116

	[bookmark: _GoBack]Реализация проектов инициативного бюджетирования «Наше село»
	0921264100

».
           - исключить строки следующего содержания:
«
	Реализация проекта инициативного бюджетирования "Наше село"
	0750461050

	Реализация проекта инициативного бюджетирования "Наше село"
	0921261050

	Реализация проекта инициативного бюджетирования "Наше село"
	9900061050

».
          2.Ознакомить с настоящим приказом начальников отделов Управления финансов и главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Можгинский район» и бюджетов муниципальных образований сельских поселений.
          3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов Можгинского района                                    С.К.Заглядина